ФИНАНСОВЫЙ ОТДЕЛ

АДМИНИСТРАЦИИ КОНСТАНТИНОВСКОГО РАЙОНА

ПРИКАЗ
20.06.2014                                                                                                            № 25
О внесении изменений в приказ

Финансового отдела Администрации

Константиновского района
от 20.12.2013 № 44

В целях реализации Решения Собрания депутатов Константиновского района «О бюджете Константиновского района на 2014 год и на плановый период 2015 и 2016 годов»:

          1. Внести в приказ Финансового отдела Администрации Константиновского района от 20.12.2013 № 44 «О порядке применения бюджетной классификации бюджета Константиновского района на 2014 год и на плановый период 2015 и 2016 годов» изменения согласно приложению к настоящему приказу.

2. Начальникам секторов Финансового отдела Администрации Константиновского района обеспечить исполнение настоящего приказа.
3. Направить настоящий приказ главным распорядителям средств бюджета Константиновского района.
4. Настоящий приказ вступает в силу с момента его подписания.

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий Финансовым отделом

Администрации Константиновского района                                         А.Г.Пущеленко
Приложение к приказу
Финансового отдела Администрации

Константиновского района

от 20.06.2014  № 25
Изменения,
вносимые в приказ Финансового отдела Администрации Константиновского района от 20.12.2013 № 44 «О порядке применения бюджетной классификации

 расходов бюджета Константиновского района на 2014 год

и на плановый период 2015 и 2016 годов»
 1. В разделе 1 приложения № 1 к Положению о порядке применения бюджетной классификации  расходов бюджета Константиновского района на 2014 год и на плановый период 2015 и 2016 годов:
1.1. по строке «07 1 0000 Подпрограмма «Создание условий для обеспечения качественными коммунальными услугами населения Константиновского района» пункта 1.7. «Муниципальная программа Константиновского района  «Обеспечение качественными жилищно-коммунальными услугами населения Константиновского района» после абзаца: «По данной целевой статье отражаются расходы бюджета Константиновского района на реализацию подпрограммы по соответствующим направлениям расходов, в том числе:» дополнить абзацами следующего содержания:
 «4202 – Расходы на строительство и реконструкцию объектов газовых сетей.
По данному направлению расходов отражаются расходы бюджета Константиновского района на строительство и реконструкцию объектов газовых сетей.»;
1.2. по строке «13 2 0000 Подпрограмма «Развитие субъектов малого и среднего предпринимательства в Константиновском районе» пункта 1.13. «Муниципальная программа Константиновского района «Экономическое развитие» после абзаца: «По данной целевой статье отражаются расходы бюджета Константиновского района на реализацию подпрограммы по соответствующим направлениям расходов, в том числе:» дополнить абзацами следующего содержания:
 «2833- Проведение социологических опросов
По данному направлению расходов отражаются расходы бюджета Константиновского района на проведение социологических опросов»;

2. В приложении № 2 к Положению о порядке применения бюджетной классификации  расходов бюджета Константиновского района на 2014 год и на плановый период 2015 и 2016 годов:
2.1. После строки
	«06 1 7314
	Обеспечение жильем молодых семей в Ростовской области в рамках подпрограммы «Оказание мер государственной поддержки в улучшении жилищных условий отдельным категориям граждан» муниципальной программы Константиновского района «Обеспечение доступным и комфортным жильем населения Константиновского района»

дополнить строкой следующего содержания:
	«07 1 4202
	Расходы на строительство и реконструкцию объектов газовых сетей в рамках подпрограммы «Создание условий для обеспечения качественными коммунальными услугами населения Константиновского района» муниципальной программы Константиновского района «Обеспечение качественными жилищно-коммунальными услугами населения Константиновского района»

2.2. После строки
	«13 1 2808
	Развитие инвестиционной деятельности в муниципальном образовании в рамках подпрограммы «Создание благоприятных условий для привлечения инвестиций в Константиновский район» муниципальной программы Константиновского района «Экономическое развитие»

дополнить строкой следующего содержания:

	13 2 2833
	Проведение социологических опросов в рамках подпрограммы «Развитие субъектов малого и среднего предпринимательства в Константиновском районе» муниципальной программы Константиновского района «Экономическое развитие»

PAGE